SHOQERIA TREGTARE :"ILIRIAN OSMANI"PERSON FIZIK ME TVSH
NIPT K56321820T
2. Pasqyra e performances financiare per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2017

sipas natyres

Ne lek

_|[prodhimit ne proces

Pershkrlml i elementeve

Viti 2017

Viti 2016

i Te ardhura nga aktiviteti | shfryte2|m|t

88,161,381

68,524,424 |

Ndryshlmet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe

Punae kryerr nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar

||£. STiperi4imiet per Siguririet sriogerore urie

Te ardhura te tjera tershfrytezimit

1,080,474

940,131

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

(80,533,227)

(58,930,251)

iLenda e pare dhe Materialet te konsumueshme

(80,533,227)

(58,930,251)

2.Te tjera shpenzime

y §hpenzime te personelit

(3,197,411)

(3,371,250)

1. pagat dhe shperblime

(2,712,729)

(2,854,000)

shendetesore(paragitur vecmas nga shpenzimet per

(484,682)

(517,250)

Zhvleresimi | aktiveve afatgjéia materiale

Shpenzime konsuml dhe amortizimi

(511,545)

(640,443)

(|Shpenzime te tjera shfrytezimi

(219,016)

(426,034)

Te ardhura te tjera

468

I.Te aranura nga njesite eKonomike Ku Ka Interesa
pjesemarrese (paraqitur vecmas te ardhurat nga njesite

knnnmika hranda ar

2. T€ ardnarat nga Mvedhimet ane nuate flerapjese e
aktiveve afatgjata(paragitur vecmas te ardhurat nga njesite

|lekonomike hrenda ariinit)

3.Interesa te arketueshme dhe te ardhura te tjera te
ngjashme(paraqitur vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike

468

4.Te ardhura dhe shpenzime financiare PAGAT

Zhvleresimi | aktiveve financiare dhe investimeve

financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra

Shpen2|me financiare

50,000 |

(222,381)

T.Snpenzime INteresi ane snpenzime e ngjasnme(paraqiur
vecmas shpenzimet per tu paguar tek njesite ekonomike

hranda nAriinit)

2.Shpenzime te tjera flnanC|are

50,000

(222,381)

Pjesa e fltlmltlhumbjes hga pjesemarrjet

Fitimi/humbja para tatimit

4,831,124

5,874,196

Shpenzime te panjohura

Shpenzimi | tatimit mbi fitimin

724,669

881,129

|[1.Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin

2.Shpenzimi | tatim fitimit te shtyre

3.Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve

Fitimi/Humbja e vitit

4,106,455

4,993,067

Fitimi/humbja per:
Pronaret e nJeS|se ekonomike meme




SHOQERIA TREGTARE :"ILIRIAN OSMANI"PERSON FIZIK ME TVSH

NIPT K56321820T
2. Pasqyra e te Ardhurave Gjitheperfshirese per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2017

sipas natyres

Totali | te ardhurave gjitheperfshirese per vitin

Ne lek

Nr  Pershkrimii elementeve Viti 2017 Viti 2016
- Fitimi/Humbja e vitit 4,106,455 4,993,067

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin: o

Diferencat (+/-) nga perkthimi | monedhes ne
| |veprimtari te huaja

Diferenca (+/-) nga rivleresimi | aktiveve afatgjata

materiale

Diferenca (+/-) nga rivleresimi | aktiveve financiare te
| |mbajtura per shitje

Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga

| pjesemarrjet
Totali | te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin
4,106,455 4,993,067

Totali | te ardhurave/humbjeve gjitheperfshirese per:

Pronaret e njesise ekonomike meme

Interesat jo-kontrolluese




